
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2015/00684
 

DEL 21/10/2015
 

 

Collegio Sindacale il   
21/10/2015

 
  

 
OGGETTO   

 

Deliberazione n. 669 del 14.10.2015. Integrazione.

 
 

 

Struttura Proponente Direzione Amministrativa
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 

Gestione del Personale - (VEN)  
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
21/10/2015

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 2/3 

 

Il Direttore Generale 

EVIDENZIATO che  

 con Deliberazione del Direttore Generale n. 669 del 14.10.2015  l’ASP ha provveduto al 

conferimento degli incarichi di Direttore di Dipartimento  Funzionale, alla  proroga degli 

incarichi di Direttore di Dipartimento di Prevenzione della Salute e Benessere Animale e 

di Direttore di Dipartimento di Prevenzione Collettiva della Salute Umana, al rinvio del 

conferimento dell’incarico di Direttore di Dipartimento di Emergenza Urgenza ed al 

conferimento temporaneo dell' incarico al Direttore Sanitario p.t. 

 nella premesse del suddetto atto sono state riportate le candidature pervenute per 

l’incarico di Direttore di Dipartimento suddivise per singoli dipartimenti. 

 

RILEVATO che, per  mero errore materiale, non sono state riportate le seguenti candidature 

pervenute: 

 per il Dipartimento delle Acuzie Mediche: dott. Bruno Mandarino; 

 per il Dipartimento delle Acuzie Chirurgiche: Dott. Vito Mascolo, Dott. Fedele Filippo 

Mormando.  

 

DATO atto che tali candidature erano comunque note all’atto della scelta e che sono state 

accuratamente valutate da questa Direzione Generale. 

 

RITENUTO di dover procedere, per la sola regolarità formale, alla integrazione della 

Deliberazione n. 669 del 14.10.2015 nella parte in cui  sono state riportate le candidature 

pervenute suddivise per singoli dipartimenti, fermo restando il resto del contenuto ed in 

particolar modo gli effetti del dispositivo ai fini della scelta operata. 

 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

DELIBERA 

giuste le premesse in narrativa che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto  

 DI  integrare la Deliberazione n. 669 del 14.10.2015 come di seguito 

“ …sono pervenute le seguenti candidature: 

 per il Dipartimento delle Acuzie Mediche: Dott. Vincenzo Palo, Dott.ssa Maria 

Cristina Martini, Dott. Bruno Mandarino; 

 per il Dipartimento delle Acuzie Chirurgiche: Dott. Domenico Loffredo, Dott. 

Giuseppe Falcone, Dott. Vito Mascolo, Dott. Fedele Filippo Mormando;” 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Cristiana Mecca  Firma  Cristiana Mecca
 

Pagina 3/3 

 

 Di ribadire che, seppur non citate nel testo del provvedimento, le candidature de 

quibus erano note a questa Direzione  che ne ha tenuto conto nell’operare la scelta dei 

Direttori di Dipartimento; 

 Per l’effetto confermare, per il resto, quanto contenuto nella Deliberazione n. 669 del 

14.10.2015  sia nelle premesse che nel deliberato. 

 DI trasmettere copia del presente alle OO.SS. delle Aree delle Dirigenze, all’U.OC. 

Gestione del Personale ed all’ OIV.  

Il presente provvedimento, attesa la necessità di provvedere è immediatamente eseguibile.> 

 
Vitina Lorusso

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Cristiana Mecca
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


